
 

                                                                                                           

UCHWAŁA NR 1898/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 MARCA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu dochodów, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 

Znak: FN.I.3111.100.2020 z dnia 23 marca 2020 roku w związku ze zwiększeniem dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa  

oraz inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 

w ramach: 

działu 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziału 85111 – Szpitale ogólne  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu wydatków w: 

dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Środki przeznaczone są na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19.  

 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające  

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty 

wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 



 

§ 5. 

 

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające z 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 
 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

DOCHODY MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.03.2020 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     84 960,00 

Dotacje celowe     84 960,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     84 960,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

samorządu województwa  2230   84 960,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     100 000,66 

Dotacje celowe     100 000,66 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,66 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
6530   100 000,66 

OGÓŁEM     184 960,66 



  

  

 

DOCHODY MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     84 960,00 

Dotacje celowe     84 960,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     84 960,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

samorządu województwa  2230   84 960,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     100 000,66 

Dotacje celowe     100 000,66 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,66 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530   100 000,66 

OGÓŁEM     184 960,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.03.2020 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     84 960,00 

Dotacje     84 960,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560   84 960,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     100 000,66 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     100 000,66 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
6220   100 000,66 

OGÓŁEM     184 960,66 



  

  

 

WYDATKI MARZEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 25.03.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     84 960,00 

Dotacje     84 960,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2230) 

sektor finansów publicznych 
2560   84 960,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     100 000,66 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     100 000,66 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet państwa)  

Zapobieganie rozprzestrzenianiu się, profilaktyka, zwalczanie zakażenia oraz skutków choroby 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19” w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach” (00044) (§6530) 

sektor finansów publicznych 

6220   100 000,66 

OGÓŁEM     184 960,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 R. 

Załącznik Nr 3 

do  
Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2020 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2020 roku 

1  
Zapobieganie rozprzestrzenianiu się, profilaktyka, zwalczanie zakażenia oraz skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-

19” w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach” (00044 )  
WSZ  851  85111  100 000,66  

   budżet państwa           100 000,66  

   OGÓŁEM           100 000,66  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2020 roku  

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)     84 960,00  

1  851     Ochrona zdrowia     84 960,00  

      85111  Szpitale ogólne     84 960,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  84 960,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  84 960,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 1898/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2020 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)     100 000,66  

1  851     Ochrona zdrowia     100 000,66  

      85111  Szpitale ogólne     100 000,66  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  100 000,66  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  100 000,66  

 


